



## KÄLVIÄN TAIDEVIIKKO KESÄ 2026 -VARJOTEATTERI

### AJANKOHTA

20.7.2026 -24.7.2026

### PAIKKA

Kälviä

### OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

### HAKEMINEN

Hakuaika päättyy 26.4.2026

### Kohderyhmä

Taiteilijat ja luovalle alalle opiskelevat, sos.- ja kasvatustalon ammattilaiset ja opiskelijat, terapeutit, työnohjaajat yms. omaan työhön lisätyökaluksi.

### Sisältö

Viikko antaa kattavan perehdytyksen nykyvarjoteatterin monipuolisiin tekniikoihin ja mahdollisuuksiin. Käytämme varjoteatteriin suunniteltuja valoja ja isoa varjokangasta mikä mahdollistaa näyttelemisen varjoissa. Kurssilla käsitellään:

- Varjonäytteleminen ja -naamiot
- Illuusioiden ja muodonmuutokset
- Siluettinuket eri materiaaleista ja mekanismeilla
- Lavasteet ja esineet varjoteatterissa
- Valaisimet, piirtoheittimet ja tekniikka

Osallistujien omat toiveet voidaan ottaa huomioon ja keskittyä haluamiin osa-alueeseen.

Varjoteatteri vapauttaa ilmaisun naturalismista ollen erinomainen keino esim. unien, runouden ja sisäisen maailman kuvaamiseen.

Varjoteatterilla syntyy huumia muodonmuutoksia yksinkertaisin keinoin. Sillä voi luoda voimakkaita, puhuttelevia kuvia ja siten lähestyä haastavia aiheita.

Varjoteatterissa yhdistyy monta taiteen alaa kuten kuvataide, tanssi ja draama. Nykyvarjoteatteria on hyödynnetty mm. puheteatterissa, performansseissa, tilataiteessa ja konserteissa.

Varjoteatteriviikon tavoitteena on antaa luovia tapoja käyttää valoa ja varjoa esim. omissa esityksissä, taiteessa, harrastuksissa ja opetuksessa.

Viikko sisältää askartelemista ja liikkumista omia rajoja kuunnellen.

Viikko käynnistyy maanantain päivällisellä klo 16 ja päättyy perjantaina klo 11.15 lounaaseen.

Kesäviikon aikataulu:

ma klo 16-20

ti – to klo 9 – 18.30

pe klo 9-11.15

Omaa työskentelyä on mahdollista jatkaa itsenäisesti ti-to klo 20.00 saakka. Tarkempi aikataulu sinulle lähetetään ilmoittautumisajan jälkeen.

Viikolle otetaan 15 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

### Lisätietoja

kouluttajat: Petri Lappalainen on Helsingissä asuva teatterityön tekijä, joka toimii esiintyjänä, opettajana ja taidekasvattajana. Koulutukseltaan hän on teatteri-ilmaisun ohjaaja. Lappalainen on tehnyt varjoteatteriesityksiä Suomessa ja ulkomailla. Varjoteatteria Lappalainen on opiskellut Italiassa, Saksassa ja Yhdysvalloissa. Mielenkiinnon kohteena hänellä on visuaalinen ja fyysinen teatteri, kuin myös tanssi ja naamiot. Voit tutustua kouluttajaan nettisivuilta <http://www.petrilappalainen.net> ja tutustua aiempiin töihin varjoteatterissa: [www.instagram.com/nordicshadows](http://www.instagram.com/nordicshadows).

ILMOITA ILMOITTAUTUMISLOMAKKEEN LISÄTIEDOT- KENTÄSSÄ minkä hintaiselle taideviikolle osallistut (325 € / 425 € / 525 €).

TAIDEVIIKON HINTAVAIHTOEHDOT:

325 € sis. opetuksen, materiaalit, lounaat, omatoimipäiväkahvit ja päivälliset.

425 € sis. opetuksen, materiaalit, lounaat, omatoimikahvit, päivälliset, omatoimiaamu- ja iltapalat, 4 yön majoittumisen 2hh huoneessa, pyyhkeet ja liinavaatteet.

525 € sis. opetuksen, materiaalit, lounaat, omatoimikahvit, päivälliset, omatoimiaamu- ja iltapalat, 4 yön majoittumisen 1hh huoneessa, pyyhkeet ja liinavaatteet.

Päätös viikon toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme 50% kurssihinnasta.

Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi.

Lisätietoja: [info.kansanopisto@kpedu.fi](mailto:info.kansanopisto@kpedu.fi)

Lisätietoja hakeutumisesta  
[info.kansanopisto\(at\)kpedu.fi](mailto:info.kansanopisto(at)kpedu.fi)